Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

EAEko Administrazio Orokorra
Administraciéon General de la CAE

Kapitulua
Capitulo

PERTSONAL-GASTUAK
GASTOS DE PERSONAL

FUNTZIONAMENDU-GASTUAK
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

GASTU FINANTZARIOAK
GASTOS FINANCIEROS

ERAGIKETA ARRUNTETARAKO TRANSFERENTZIAK ETA DIRUL.
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES PARA OPE. CORRIENTES

INBERTSIO ERREALAK
INVERSIONES REALES

KAPITAL-ERAGIKETETARAKO TRANSFERENTZIAK ETA DIRUL.
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES PARA OPE. CAPITAL

AKTIBO FINANTZARIOEN GEHIKUNTZA
AUMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS

PASIBO FINANTZARIOEN MURRIZKETA
DISMINUCION DE PASIVOS FINANCIEROS

GUTZIRA
TOTAL

Aurrekontu
eguneratua
Presupuesto
actualizado

2.526.717.034

4.515.438.899

141.788.456

4.430.043.159

378.469.344

1.551.589.469

409.457.354

746.365.493

14.699.869.209

Aitortutako
obligazioak
Obligaciones
reconocidas

2.500.246.755

4.373.027.366

141.459.077

4.239.097.726

185.122.363

1.156.680.564

380.022.531

746.217.946

13.721.874.328

2022

GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR CAPITULO

(Eurotan)
(En euros)

Ordaintzeko

Ordainketak Kreditu gerakinak dauden obligazioak
Pagos Remanentes Obligaciones

de crédito pendientes de pago

2.499.998.412 26.470.279 248.343
4.014.219.360 142.411.534 358.808.006
141.406.019 329.379 53.059
3.965.388.082 190.945.433 273.709.645
119.877.823 193.346.981 65.244.540
843.924.022 394.908.905 312.756.542
380.022.531 29.434.823 0
746.217.946 147.547 0
12.711.054.194 977.994.880 1.010.820.134





